59 ASB: S.Giovanni in Monte, Dem. 1/1343, nr.14.
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unam aratoriam in loco ubi dicitur Castellioni prope cruce de Piro60; 31.3.1134 Zeuge61,
9.10.1139 iat  Reinerius  de Lamberto  Begi Zeuge beim Landverkauf  in  loco  de castro
Flessi durch seinen Neffen (W)arinus filius qd. Alberti de Lamberto Begi62; 3.1143 Zeuge
Raginerius  de  Lamberto63;  1144  zusammen  mit  seinen  Söhnen  Zeuge  bei  Verkauf  in
Lopolito (s.o.); 9.5.1145 verkauft D. Rainerius filius qd.d. Lamberti de Begio Land in loco
Lupoliti  in  fundo  Tuscarum an  S.Viktor64 –  zu  unterscheiden  von  Rainerius  filius  qd.
Lamberti  Guilelmo  pro  se  et  suis  heredibus hat  20.6.1142  Land  in  loco  Gleule65;  am
17.2.1143 ist er Zeuge Rainerius de Lamberto de Guilielmo bei Landverkauf in Lopolito66.

XXVI.
Lambertus de Beio / Begi, * ca. 1040, + ante 1112.
12.1.1073 petimus a te Lambertus filius qd. Begio, uti nobis Richilda et Bona germnane
filie qd. Petri  de Ingeltruda ... in Enfiteuse  idest super civitate  Bononia, prope oratorio
Sancti Victoris pecia una terra aratoria cum introgito et exito suo usque ad via publica et
cum;  1085  als  Lamberto  de  Beio Angrenzer  an  Land  in  vico  Funi67;  1087/88;  Libello
enfiteosin que fecit  Lambertus filius Beio de pecia una terra aratoria in loco [...], inomine
Richilda et Bona filie  Petri de ... Begio, uti nobis Ri- childa et Bona germane filie quondam
Petri de Ingeltruda aut cui vos per quemlibet scriptum significaverit et ... ... 68

XXVII.
Petrus qui vocatur de Beio,* ca. 1010, + ante 12.1.1073; oo Clariza NN (1049).
9.10.1049  Constat  nos quidem Petrus  qui  vocatur  de Beio,  filio  bone memorie  domni
Lamberti et Clariza jugales Verkauf von Id est infra plebe Sancti Marini que vocatur in
Lopolito in fundo et loco que vocatur Fluminello  Ackerland von 2 Tornaturen sowie ein
weiteres Stück Ackerland in loco qui vocatur Campo Fergiolivista an den d. Athelberto filio
Athelberti69.
Bruder von Richizus q.v. Mundo (Vorfahre der de Lambertinis).

XXVIII.
Lambertus (III), + ante 1049; oo Richilda NN (1009/1011)
1009/11 petimus a vobis d. Lamberto filius bone memorie d. Lamberti et Richilda iugales70,
Besitz  in  Lopolito71.  Offensichtlich ist  Lovoleto das Besitzzentrum der  Familie  bis  1165
(s.o.).

XXIX
Lambertus (II) filius Johannis filii Petronis.
966-983 zusammen mit seinem Bruder Petrus genannt: 5.9.966, 970 Petrus et Lambertus
germanis filiis quondam bone memorie Johannis qui fuit filius quondam bone memorie
Petronis duci atque marchioni, 9.9.972, 9.9.973 (Petrus et Lambertus filii  qd. Joanni de